

**PODER JUDICIÁRIO**

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Assessoria de Elaboração de Editais

Diretoria-Geral

**EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 03/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO
ANEXO III – PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS**

LOTE	ITEM	QTDE	UND	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL DO LOTE
AMPLA DISPUTA							
1	01	1628	UND	Mesa orgânica em “L”, com estrutura de aço, painel frontal em madeira, cor trancoso 1400x1400x740	R\$ 2.049,07	R\$ 3.335.885,96	R\$ 5.683.489,30
	02	101	UND	Mesa orgânica em “L”, com estrutura de aço, painel frontal em madeira, cor trancoso 1200x1200x740	R\$ 1.886,13	R\$ 190.499,13	
	03	1617	UND	Gaveteiro volante com 02 gavetas + 01 gavetão, cor trancoso	R\$ 1.014,33	R\$ 1.640.171,61	
	04	340	UND	Gaveteiro módulo lateral com 02 gavetas + 01 gavetão, cor trancoso	R\$ 1.520,39	R\$ 516.932,60	
2	01	74	UND	Mesa peninsular lado esquerdo com estrutura de aço e painel em madeira, cor trancoso 1800x1400x740	R\$ 2.249,79	R\$ 166.484,46	R\$ 292.472,70
	02	56	UND	Mesa peninsular lado direito com estrutura de aço e painel madeira, cor trancoso, 1400x1800x740	R\$2.249,79	R\$ 125.988,24	
EXCLUSIVO PARA ME'S E EPP'S							
3	01	24	UND	Mesa de reunião redonda, diâmetro 1200 mm, cor trancoso	R\$ 1.062,00	R\$ 25.488,00	R\$ 59.096,37
	02	11	UND	Mesa de reunião redonda, diâmetro 1400 mm, cor trancoso	R\$ 1.664,25	R\$ 18.306,75	
	03	4	UND	Mesa de reunião redonda, diâmetro 1600 mm, cor trancoso	R\$ 2.043,25	R\$ 8.173,00	
	04	2	UND	Mesa de reunião oval, cor trancoso, 3000x1200x740mm,	R\$ 3.564,31	R\$ 7.128,62	
AMPLA DISPUTA							
4	01	29	UND	Mesa retangular, com gaveteiro fixo e com gaveteiro fixo e painel frontal, cor trancoso, 1.200x600x740mm	R\$ 1.703,23	R\$ 49.393,67	R\$ 650.396,74
	02	295	UND	Mesa retangular com gaveteiro fixo e painel frontal, cor trancoso, 1200x800x740mm	R\$ 1.862,23	R\$ 549.357,85	
	03	9	UND	Mesa retangular com estrutura em aço e painel frontal em chapa de aço, cor trancoso, 1200x800x740mm	R\$ 1.470,83	R\$ 13.237,47	
	04	7	UND	Mesa retangular com gaveteiro fixo e painel frontal e, cor trancoso, 1400x800x740mm	R\$ 1.915,75	R\$ 13.410,25	
	05	9	UND	Mesa de reunião retangular, sem painel, 2000x1000x740mm	R\$ 2.777,50	R\$ 24.997,50	

**PODER JUDICIÁRIO**

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Assessoria de Elaboração de Editais

Diretoria-Geral

EXCLUSIVO PARA ME'S E EPP'S

EXCLUSIVO PARA ME'S E EPP'S							
5	01	85	UND	Mesa quadrada, cor trancoso 800x800x740mm	R\$ 856,00	R\$ 72.760,00	R\$ 72.760,00
AMPLA DISPUTA							
6	01	89	UND	Mesa retangular basculante, com rodízio, cor trancoso, 1000x600x740mm	R\$ 2.375,00	R\$ 211.375,00	R\$ 211.375,00
7	01	99	UND	Armário baixo com 02 portas e 01 prateleira, cor trancoso ,600x600x740mm	R\$ 1.106,70	R\$ 109.563,30	R\$ 3.397.532,47
	02	1149	UND	Armário baixo com portas, 02 portas e 01 prateleira, cor trancoso 800x600x740mm	R\$ 1.198,61	R\$ 1.377.202,89	
	03	27	UND	Armário baixo conector de canto, com 02 portas e 01 prateleira, cor trancoso, 1000x1000x740mm	R\$ 1.779,19	R\$ 48.038,13	
	04	214	UND	Armário semiaberto, 02 prateleiras superiores, 02 portas inferiores, cor trancoso 800x500x1600mm	R\$ 2.083,62	R\$ 445.894,68	
	05	456	UND	Armário alto com 02 portas e 06 prateleiras, cor trancoso 800x500x2100mm	R\$ 3.022,37	R\$ 1.378.200,72	
	06	10	UND	Armário escaninho, semiaberto, com 12 vãos abertos e 02 portas, cor trancoso 900x500x2100mm	R\$ 2.319,75	R\$ 23.197,50	
	07	5	UND	Armário alto tipo escaninho, com 10 portas individuais, cor trancoso 900x500x2100mm	R\$ 3.087,05	R\$ 15.435,25	
8	1	3270	UND	Lixeiras para escritório em madeira / aço	R\$ 169,00	R\$ 552.630,00	R\$ 552.630,00
9	1	139	UND	Balcão de atendimento reto baixo, com painel em chapa de aço, cor trancoso, 800x800x740mm	R\$ 2.690,72	R\$ 374.010,08	R\$ 1.069.526,44
	02	85	UND	Balcão de atendimento reto alto, com painel em chapa de aço, cor trancoso, 100x800x1100mm	R\$ 2.507,95	R\$ 213.175,75	
	03	39	UND	Balcão de atendimento reto alto, com painel em chapa de aço, cor trancoso, 1200x800x1100mm	R\$ 2.482,50	R\$ 96.817,50	
	04	133	UND	Balcão de atendimento reto alto, com painel em chapa de aço, cor trancoso, 1400x800x1100mm	R\$ 2.898,67	R\$ 385.523,11	
10	01	72	UND	Mesa de audiência em "T", cor trancoso, 3400x3300x750mm	R\$ 8.450,08	R\$ 608.405,76	R\$ 1.024.108,32
	02	62	UND	Mesa de audiência em "T", cor trancoso, 2700x2500x750mm	R\$ 6.704,88	R\$ 415.702,56	
TOTAL						R\$ 13.013.387,34	

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 622376582442 no endereço <https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento>

Nº Processo PROAD: 202207000347668 (Evento nº 88)

MARINO SELVINO CIMINO

ASSESSOR JURÍDICO III

ASSESSORIA DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS

Assinatura CONFIRMADA em 27/01/2023 às 10:45

GUSTAVO MACHADO DO PRADO DIAS MACIEL

ASSESSOR(A) JURÍDICO(A) III

ASSESSORIA JURÍDICA III - DIRETORIA GERAL

Assinatura CONFIRMADA em 27/01/2023 às 11:49

